проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от ________   № ___________

Валдай

О внесении изменений в Положение

о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
лицами, поступающими на работу на должность руководителя

муниципального учреждения Валдайского муниципального района,
и руководителями муниципальных учреждений Валдайского

муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Положение о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых лицами,  поступающими на работу на должность
руководителя муниципального учреждения Валдайского муниципального
района, и руководителями муниципальных учреждений Валдайского
муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Валдайского муниципального района от 25.02.2013 № 264:

1.1. Изложить пункт 2 Положения в редакции:
«2. Проверка осуществляется по решению заведующего отделом кадров

Администрации Валдайского муниципального района в отношении
руководителей муниципальных учреждений Валдайского муниципального
района, Валдайского городского поселения.»;

1.2. Изложить пункт 3 в редакции:
«3. Отдел кадров Администрации валдайского муниципального района

(далее – Орган, осуществляющий проверку) осуществляет проверку:
  достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами при
поступлении на работу на должность руководителя муниципального
учреждения;
  достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых
руководителями муниципального учреждений.

 Орган, осуществляющий оперативно-розыскную деятельность, при
наличии запроса, направленного в соответствии с Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими
нормативными правовыми актами Российской Федерации в области
противодействия коррупции, в пределах своих полномочий проводят
проверку достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых
лицами, поступающими на  работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителями муниципального
учреждений.»

 2
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист отдела кадров                                  Т.А. Деришева

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
администрации         Е.А. Гаврилов

Заведующий отделом кадров             Е.А. Яковлева

Главный служащий отдела
правового регулирования                                                    О.А. Камаева

Разослать: дело-2, Деришева-1

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е